

2018年度 収支決算報告書

自 2018年4月1日 至 2019年3月31日

収入の部	項目	金額
	正会員会費収入	717,000
	サポート会員会費収入	171,000
	寄付金収入	857,000
	事業委託金収入	14,783,797
	事業運営補助金収入	591,000
	事業助成金収入	2,204,425
	受取利息収入	15
	雑収入	20,960
収入の部 合計		19,345,197
支出の部	項目	金額
人件費	人件費	6,977,865
	報酬	6,635,025
	法定福利費	73,214
人件費合計		13,686,104
事業費	講座費用	56,145
	会議費	77,792
	交通費	1,499,440
	生活支援費	28,042
	通信運搬費	527,626
	修繕費	77,844
	水道光熱費	163,222
	地代家賃	1,340,000
	支払手数料	105,404
	消耗品費	322,717
	印刷製本費	98,442
	保険料	27,183
	租税公課	555,740
	研修費	75,351
	雑費	20,556
事業費合計		4,975,504
管理費	人件費	840,000
	地代家賃	325,000
	接待交際費	12,160
	図書資料費	2,000
	租税公課	70,000
	諸会費	22,080
	管理 諸費	194,400
管理費合計		1,465,640
支出の部合計		20,127,248
収支差額		-782,051
当期正味財産増加額		-782,051
前期繰越正味財産額		-32,536
当期正味財産合計		-814,587